
お取引企業 各位 

 

2020年 12月吉日 

いわて県北クリーン株式会社 

 

 

年末年始の休業日のお知らせについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記のとおり休業とさせて頂きます。 

なお、年末にかけて予約が込み合うことが予想されるため、その場合搬入日程を調整

させていただくことがございます。 皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力

のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

  

【年末年始 休業日カレンダー】 

12/28 

(月) 

12/29 

(火) 

12/30 

(水) 

12/31 

(木) 

1/1 

(金) 

1/2 

(土) 

1/3 

(日) 

1/4 

(月) 

○ ○ ○ × × × × ○ 

 

 

 〇：営業日                      ※１月 4日より通常営業 

 ×：休み 

 

 

 

 

以上 

【お問合せ先】 

いわて県北クリーン株式会社 営業課 

TEL：0195-42-4085（代表）   FAX：0195-42-4550 


